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 Moliyaviy barqarorlik mezoni korxonaning barqaror faoliyati, 

korxona iqtisodiyotining tashqi kreditorlar va investorlardan 

mustaqilligi hisoblanadi. Hozirgi vaqtda korxonaning qisqa 

muddatli qarzlarini to'lash qobiliyatini tavsiflovchi balans 

likvidligidan farqli o'laroq, moliyaviy barqarorlik - bu 

korxonaning doimiy to'lov qobiliyatini kafolatlaydigan holati. 

Bunday doimiy to'lov qobiliyatiga yaxshi iqtisodiy to'lov 

qobiliyatiga erishish orqali erishish mumkin.  
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Moliyaviy barqarorlik - bu tashkilotning moliyaviy holatining muhim xususiyati. Bu tashkilotga 

investitsiyalar xavfsizligi darajasini va uning asosiy funktsiyalarini bajarish qobiliyatini aks ettiruvchi 

ko'rsatkichdir. 

Moliyaviy barqarorlik - bu daromadlarning xarajatlardan barqaror oshib ketishini, muvozanatli 

moliyaviy oqimlarni va tashkilotga ma'lum vaqt davomida o'z faoliyatini, shu jumladan olingan 

kreditlarga xizmat ko'rsatish va mahsulot ishlab chiqarishni ta'minlashga imkon beradigan mablag'lar 

mavjudligini ko'rsatadigan xususiyatdir. 

Agar joriy to'lov qobiliyati korxona moliyaviy holatining tashqi ko'rinishi bo'lsa, moliyaviy barqarorlik 

uning ichki tomoni bo'lib, uzoq muddatli istiqbolda barqaror to'lov qobiliyatini ta'minlaydi, bu aktivlar 

va passivlar, daromadlar va xarajatlar balansiga, ijobiy va salbiy naqd pullarga asoslanadi. oqadi. 

Barqaror moliyaviy holatga qachon erishiladi aktivlarning yaxshi sifati, o'z kapitalining etarli darajasi 

va rentabellik, likvidlik, barqaror daromad va qarz mablag'larini jalb qilish uchun keng imkoniyatlar. 

 Moliyaviy barqarorlikni ta'minlash uchun korxona kapitalning moslashuvchan tuzilishiga ega 

bo'lishi, to'lov qobiliyatini saqlab qolish va o'z-o'zini moliyalashtirish uchun shart-sharoitlarni 

yaratish uchun daromadlarning xarajatlardan doimiy oshib ketishini ta'minlash uchun uning 

harakatini tashkil qila olishi kerak. 

 Tashkilotning moliyaviy barqarorligining asosiy ko'rsatkichlari: 

 Muxtoriyat koeffitsienti (asosiy kapitalning umumiy kapitalga nisbati. Oddiy qiymat: 0,5 va undan 

ortiq); 

 Moliyaviy leveraj koeffitsienti (qarzning o'z kapitaliga nisbati); 

 Aylanma kapitalning koeffitsienti (O'z kapitalining aylanma mablag'larga nisbati. Oddiy qiymat: 

0,1 yoki undan ortiq); 
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 Investitsiyalarni qoplash koeffitsienti (O'z kapitali va uzoq muddatli majburiyatlarning umumiy 

kapitalga nisbati. Ushbu soha uchun normal qiymat: 0,7 yoki undan ortiq) 

 O'z kapitalining tezkorlik koeffitsienti (O'z aylanma mablag'larining o'z mablag'lari manbalariga 

nisbati); 

 Mulkning harakatchanlik koeffitsienti (aylanma mablag'larning barcha mulk qiymatiga nisbati. 

Tashkilotning tarmoq xususiyatlarini tavsiflaydi); 

 Aylanma mablag'larning harakatchanlik koeffitsienti (aylanma mablag'larning eng harakatchan 

qismining (pul va moliyaviy qo'yilmalar) aylanma mablag'larning umumiy qiymatiga nisbati) 

 Tovarlarni qoplash koeffitsienti (O'z aylanma mablag'larining tovar-moddiy zaxiralar miqdoriga 

nisbati. Oddiy qiymat: 0,5 va undan ortiq); 

 Qisqa muddatli qarzlar nisbati (Qisqa muddatli qarzlarning umumiy qarzga nisbati); 

Korxonaning moliyaviy barqarorligi ichki va tashqi omillarning kombinatsiyasi ta'siri bilan belgilanadi. 

Korxonaning ichki omillari quyidagilardan iborat: 

1. Ishlab chiqarilgan mahsulotlarning tarkibi, uning talabdagi ulushi; 

2. To'langan ustav kapitalining miqdori; 

3. Xarajatlarning hajmi va tarkibi, ularning pul daromadlari bilan solishtirganda dinamikasi; 

4. Mulk va moliyaviy resurslarning, shu jumladan, zahira va zahiralarning holati, ularning tarkibi va 

tuzilishi. 

Moliyaviy barqarorlikka ta'sir qiluvchi tashqi omillarga turli jihatlar kiradi: biznesning iqtisodiy 

sharoitlari, jamiyatda mavjud texnika va texnologiyalar, samarali iste'mol talabi, Rossiya Federatsiyasi 

hukumatining iqtisodiy va moliyaviy-kredit siyosati va ular qabul qiladigan qarorlar, faoliyatni nazorat 

qilish bo'yicha qonun hujjatlari. korxona, jamiyatdagi tizim qadriyatlari va boshqalar. Bu tashqi omillar 

korxona ichida sodir bo'layotgan hamma narsaga ta'sir qiladi. 

Mamlakat iqtisodiyoti joylashgan iqtisodiy tsiklning bosqichi ham moliyaviy barqarorlikka sezilarli 

ta'sir ko'rsatadi. Inqirozga xos bo'lgan samarali talabning pasayishi nafaqat to'lovlarning ko'payishiga, 

balki raqobatning kuchayishiga ham olib keladi. Raqobatning jiddiyligi ham korxonaning moliyaviy 

barqarorligining muhim tashqi omilidir. 

Moliyaviy barqarorlikning makroiqtisodiy omillari soliq va kredit siyosati, moliya bozori, sug'urta 

biznesi va tashqi iqtisodiy aloqalarning rivojlanish darajasi; Bunga valyuta kursi, kasaba 

uyushmalarining pozitsiyasi va kuchi sezilarli ta'sir ko'rsatadi. 

Har qanday korxonaning iqtisodiy va moliyaviy barqarorligi umumiy siyosiy barqarorlikka bog'liq. 

Korxonaning moliyaviy barqarorligini baholash uchun mutlaq va nisbiy ko'rsatkichlar qo'llaniladi. 

 Mutlaq ko'rsatkichlar aktivlarning xavfsizlik darajasini ularning kelib chiqish manbalari bilan 

ifodalaydi va tashkilotning moliyaviy barqarorligi turini aniqlashga imkon beradi. Bularga 

quyidagilar kiradi: 

 Jami aktivlarning mutlaq o'sishi (passiv, balans valyutasi); 

 Korxonaning o'z mablag'larining mutlaq ko'payishi; 

 O'z aylanma mablag'larining mavjudligi; 

 Moddiy aylanma mablag'larni (tovar-moddiy zaxiralarni) barqaror shakllanish manbalari bilan 

ta'minlash; 

 Sof daromadning mutlaq ortishi; 
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 Sof foydaning mutlaq ortishi; 

 Sof pul oqimining mutlaq o'sishi (operatsion faoliyatdan pul mablag'larining umumiy tushumi va 

umumiy chiqishi o'rtasidagi farq). 

 Moliyaviy barqarorlikning nisbiy ko'rsatkichlari - kapitalning optimal tuzilishiga erishish nuqtai 

nazaridan tashkilot faoliyati samaradorligini baholash mezonidir. Optimal tuzilma deganda to'lov 

qobiliyati va investitsiya jozibadorligini saqlashga imkon beradigan tuzilma tushunilishi kerak. 

Moliyaviy barqarorlikning nisbiy ko'rsatkichlarining afzalliklari: 

1. Ularning ko'pchiligi uchun standart qiymatlar o'rnatilgan. Standartlar korxona o'rganilayotgan 

sohada moliyaviy barqarorlikka erishgan yoki erishmaganligini aniq aniqlash imkonini beradi; 

2. Ko'rsatkichlarning nisbiy xususiyati ularni faqat bir xo'jalik yurituvchi sub'ekt doirasida vaqt 

bo'yicha emas, balki turli tashkilotlar o'rtasida ham solishtirish imkonini beradi; 

3. Olingan qiymatlarni hisoblash va talqin qilish qulayligi; 

4. Korxonaning moliyaviy barqarorligini tavsiflovchi iqtisodiy axborotning asosiy manbai hisoblangan 

faqat balans asosida hisob-kitoblarni amalga oshirish imkoniyati. 

Aylanma mablag'larni barqaror moliyalashtirish manbalari bilan ta'minlash ko'rsatkichlaridan 

foydalangan holda moliyaviy barqarorlikning to'rt turi ajratiladi: 

Mutlaq barqarorlik - ishlab chiqarish zahiralari o'z aylanma mablag'lari hisobidan to'liq qoplanadigan 

holat, ya'ni korxona tashqi kreditorlarga bog'liq emas. 

Oddiy barqarorlik - bu tovar-moddiy zaxiralar o'z aylanma mablag'lari va qisqa muddatli qarz 

mablag'lari hisobidan shakllanadigan holat. 

Ishlab chiqarish zaxiralarini shakllantirish uchun o'z aylanma mablag'lari va qisqa muddatli qarz 

mablag'lari etarli bo'lmaganda beqaror moliyaviy vaziyat. Bunday vaziyatda korxonalar o'zlarining 

tovar-moddiy zaxiralarining bir qismini moliyalashtirish uchun qisqa muddatli kreditorlik qarzlaridan 

foydalanadilar. 

Kritik moliyaviy vaziyat kompaniya kreditlar va qarzlarni o'z vaqtida to'lamaganida va to'lov 

majburiyatlarini o'z vaqtida bajara olmaganida yuzaga keladi. 

Moliyaviy barqarorlikni baholash korxonaning moliyaviy holatini mustahkamlash bo'yicha chora-

tadbirlarni ishlab chiqish uchun asos bo'lib xizmat qiladi: 

 O'z kapitalini oshirish chora-tadbirlari: ustav kapitalini oshirish; faoliyatning barcha turlaridan 

olingan foydaning ko'payishi va sof foydaning kapitallashtirilgan qismining ko'payishi. 

 Qarz kapitalini boshqarishni takomillashtirish chora-tadbirlari: ssuda kapitalining maksimal 

hajmini aniqlash; qarz mablag'larining oqilona tarkibini shakllantirish; ssuda kapitalidan samarali 

foydalanish va boshqalar. 

 Aktivlarni boshqarishni takomillashtirish chora-tadbirlari: ishlab chiqarish faoliyatini tashkil etish 

uchun asosiy va aylanma mablag'larga bo'lgan ehtiyojni to'g'ri aniqlash; asosiy va aylanma 

mablag'lardan foydalanish samaradorligini oshirish; uzoq muddatli va qisqa muddatli moliyaviy 

investitsiyalar samaradorligini oshirish. 

 Moliyaviy barqarorlik barcha ishlab chiqarish-xo„jalik faoliyati jarayonida shakllanadi va 

korxonaning umumiy barqarorligining asosiy tarkibiy qismi hisoblanadi. 
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